
Olga Kelnarová
Tel.: +420 775 322 431
E-mail: olga.kelnarova@dachi.cz

Číslo nabídky: 19360
black-reality.cz/reality/68563/

 

Prodej cihlového bytu 1+kk v novostavbě nového
developerského projektu ve Šternberku.
Šternberk, Olomouc
2 640 100 Kč
Z pověření developera Vám realitní kancelář DACHI s.r.o. s potěšením představuje nový exkluzivní projekt, který zahrnuje 9
cihlových bytů v atraktivní lokalitě poblíž centra města Šternberk, na ulici Olomoucká. Termín dokončení tohoto moderního
projektu je plánován na srpen 2026. Nabízíme Vám byt BJ8 č. 302 o dispozici 1+kk s podlahovou plochu 38,70 m2 se nachází
ve 3.NP bytového domu s nízkým počtem bytových jednotek bez výtahu. Ke každému bytu je možné dokoupit parkovací
stání za cenu 150 000 Kč nebo samostatnou garáž v hodnotě 1 000 000 Kč pro náročnější klienty. Hlavní výhody projektu:
Bezpečné financování s garancemi: Financování je rozložené podle etap výstavby. Klienti platí postupně dle dokončení
jednotlivých fází stavby, čímž je zajištěna bezpečnost vašich investic. Každá splátka je vázána na reálný pokrok stavby, což
chrání vaše peníze. Developer spolupracuje s renomovanými partnery a nabízí garance pro každého kupujícího. Pokud dojde
k jakýmkoliv změnám, záruky a pojistky zajišťují vrácení investovaných částek. Výhodná cena a investiční příležitost: Ceny
jsou nižší než aktuální tržní hodnoty, což dává skvělou příležitost jak pro vlastní bydlení, tak pro investici s potenciálem růstu
hodnoty. Díky cenové dostupnosti a kvalitnímu provedení jde o výjimečnou nabídku na současném trhu. Vysoký standard a
moderní technologie: Byty jsou vybaveny podlahovým vytápěním, vinylovými podlahami, obložkovými zárubněmi a dalšími
prvky dle vašeho výběru. Díky tepelnému čerpadlu a moderním technologiím dosáhnete úspory nákladů na provoz.
Lukrativní lokalita: Centrum Šternberka s vynikající občanskou vybaveností v docházkové vzdálenosti. V blízkosti parky,
kulturní a historické dominanty, řeka Sitka a rekreační zóna Sovinecko. Proč se rozhodnout pro tento projekt? Bezpečné a
garantované financování s postupnými platbami. Investiční potenciál díky nižší než tržní ceně. Moderní bydlení s kvalitními
technologiemi a úsporou nákladů. Atraktivní lokalita s možností klidného bydlení v blízkosti přírody i města. Nezmeškejte
příležitost bydlet v novém a rezervujte si byt za výhodnou cenu!

http://www.black-reality.cz/reality/68563/

